第 34 回四国作業療法学会

広告 募集案内

（デジタルサイネージ＆バナーのみ）

会期：2025 年 9 月 13 日（土）・14 日（日）

会場：愛媛大学医学部（愛媛県東温市志津川 454）

主 催：四国作業療法士会連絡協議会

担 当：（公社）愛媛県作業療法士会

大会長：山田 太一（介護老人保健施設 アイリス）

第 34 回四国作業療法学会

広告募集のご案内

謹啓

時下、皆様におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申しあげます。 また、平素は

「作業療法」の発展向上に深いご理解とご支援を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、この度、第 34 回四国作業療法学会を 2025 年 9月 13日（土）・14 日（日）の

2 日間にわたり、愛媛大学医学部（愛媛県東温市志津川 454）を会場として開催させてい

ただくことになりました。 主催は、四国作業療法士会連絡協議会となり、四国各県の作

業療法士会により構成されています。作業療法士の学術・技能を研讃し、四国における作

業療法・リハビリテーションの普及および向上を図るとともに各県民保健の発展に寄与す

ることを目的としております。本学会は年に一度、各県の作業療法士が集まり日頃の研究

の成果を発表・議論するとともに最新の知識、技術、 情報を提供する場として開催され

てきました。

本学会は、対面形式での開催を予定しており、テーマを「たいけん・けいけん・つなが

るけん」としました。当日は、学会の雰囲気を実際に体感し、コミュニケーションを通じ

て刺激を受け、新たな視点に触れる「たいけん（体験）」の機会とします。また、最新の

研究成果に触れ、専門家の議論を通じて新しい技術や理論を学ぶことで、自身の専門的知

見が深まる「けいけん（経験）」を得る事を目指します。そして、四国各県を含む、横の

「つながり（つながる）」を構築する機会ともなるよう、学会を企画しています。

本学会内では基調講演（2 講演）、特別講演（4 講演）、セミナー（11 講演）、一般演題を

予定しています。

この機会に皆様の御協力を得て、本学会の関連行事とし 福祉用具展示会（企業展示）、

プレゼンテーションを企画し、最新の医療機器や福祉機器の先端情報を会員に提供してい

ただける場を設けたいと考えております。

つきましては、2025 年 4月上旬に募集を開始させていただきますので、何卒ご快諾賜り

ますよう、お願い申しあげます。末筆ながら、貴社の益々のご発展をお祈り申しあげま

す。

謹白

第 34 回四国作業療法学会

学会長 山田太一（介護老人保健施設 アイリス）

                実行委員長 白方一範（株式会社 ココロココ）

事務局 町尻拓真（松山リハビリテーション病院）
第 34 回四国作業療法学会 HP

広告掲載募集要項

1. 大会の名称 ： 第 34回四国作業療法学会

2. 主催機関及び責任者名：主催/四国作業療法士会連絡協議会

担当/（公社）愛媛県作業療法士会

学会長 山田太一（介護老人保健施設 アイリス）

3. 会 期 ：2025年 9 月 13 日(土)～9月 14日(日) ＜2日間＞

4. 会 場 ：愛媛大学医学部（〒791-0204 愛媛県東温市志津川 454）

5. 広告媒体名 ：①第 34回四国作業療法学会ホームページ内のバナー

        ②学会内のデジタルサイネージ

6. 広告閲覧対象者：四国作業療法士会員（会員数：3100 名）

7. 発 行 日 ：ホームページ     発行済み（適宜追加中）

       デジタルサイネージ  2025 年 9月 13 日～14日（学会当日）

8.版  型：A4 判（＊バナーはサイズ指定なし）

9. 広告掲載料：下記別表参照  ＊広告掲載は先着順となります。

＊デジタルサイネージ

【申込方法】

下記申込フォーム URLもしくは、QRコードにアクセスし、必要事項を入力の上、お

申し込みください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSduNBo1QXP5Dqa7CVd3h-

DIotMBXVTQCb9k5a4BJYBku1eTUw/viewform?usp=header

※学会公式 HP「広告掲載・機器展示等募集」ページにも申込フォームへのリンクがござ

います。

※領収書の発行はいたしませんので、振込時の用紙控をご利用ください。

（1）お申込み確認後、請求書を発行いたします。記載の期日までに請求書記載の指定

No 種類 広告掲載料 募集予定数

1 デジタルサイネージ＆バナー 5,000 円（税込） 制限なし

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSduNBo1QXP5Dqa7CVd3h-DIotMBXVTQCb9k5a4BJYBku1eTUw/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSduNBo1QXP5Dqa7CVd3h-DIotMBXVTQCb9k5a4BJYBku1eTUw/viewform?usp=header

口座にお振込みください。なお、振込手数料はご負担いただきますようお願い申し

上げます。

（2）お申込みならびに共催費のお振込の確認をもってお申込み完了とさせていただき

ます。 お申込みの取消および返金はいたしかねますのでご注意ください。

 （3）2025 年 8 月 25 日までにお申し込み下さい。期日外には対応できませんので、ご

注意下さい。

【原稿について】

（ホームページ）

 ①バナー広告は、データとリンク先URLを問い合わせ先メールアドレスに添付して下

さい。 ＊掲載の都合上、加工させていただく場合があります。

（デジタルサイネージ）

 ①Windows PowerPoint にてスライド一枚で作成し、問い合わせ先メールアドレスに添

付して下さい。（アニメーションなし）

 ＊データを確認後、デジタルサイネージ用にデータを調整する可能性もありますので、

ご理解下さい。

【締め切りについて】

①申込締め切り：2025 年 8 月 25 日（月）

②原稿締め切り：2025 年 8 月 28 日（木）

③振込締め切り：2025 年 8 月 28 日（木）

【掲載料振込について】

掲載決定後、請求書をメールにて添付いたし。請求日発行日より、1 か月以内に請求

書記載の口座までお振込み下さい。なお、2025 年 8 月 28 日（木）までにご入金が確認

できない場合は、掲載を取り消させていただきますので、ご注意下さい。

 また、銀行発行の振り込み控えを、当方の領収書にかえさせていただきます。

＊適格請求書（インボイス）対応について

四国作業療法士連絡協議会は、インボイス登録はしていません。したがいまして、領収書

に登録番号はございません。

【注意事項】

①原稿締め切り期限を過ぎる場合は、早めにご連絡下さい。

②広告の掲載順やレイアウト等につきましては、基本的に申し込み順を優先となります

が、レイアウトの関係等にて最終的には大会長が決定致しますので、ご了承下さい。

【問合先】： 第 34 回四国作業療法学会

事務局 医療法人財団 慈強会 松山リハビリテーション病院

担当：町尻 拓真

〒791-1111 愛媛県松山市高井町 1211 番地

TEL：089-975-7431

FAX：089-975-1670

E-mail：459ot34.koukokutenji@gmail.com